

Johannes Andersen Transport Vildbjerg ApS

Vestergade 37
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 19 91 90

Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2017

Johannes Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Johannes Andersen Transport Vildbjerg ApS Vestergade 37 7480 Vildbjerg E-mail: mail@ja-transport.dk CVR-nr.: 26 19 91 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 21. august 2001 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemsted: Herning
Direktion	Johannes Opstrup Andersen, direktør
Revision	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdalvænget 2 7480 Vildbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 91.603, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 227.225.

Selskabet har i 2016 realiseret et positivt men mindre tilfredsstillende driftsresultat.

En af årsagerne hertil er manglende levering af 2 lastbiler til aftalt tid. D.v.s. det ikke var muligt at køre den forventede omsætning ind, i forhold til den indtaget udgift, som var lavet i forhold til vækstplanen.

Selskabet forventer at kunne retablere den negative egenkapital ved selskabets egen indtjening. Ledelsen forventer fremtidige driftsresultater højere end det realiseret resultat for 2016, samt at nuværende og nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ovenstående giver ledelsen en begrundet forventning om, at selskabet kan gennemføre det næste års drift med et positivt resultat til følge og indenfor de kreditrammer selskabet har til rådighed, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Beretning om betalinger til myndigheder

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.515.430	4.116
Personaleomkostninger	1	-4.031.945	-3.112
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-233.018	-241
Resultat før finansielle poster		250.467	763
Finansielle indtægter		200	0
Finansielle omkostninger		-118.760	-107
Resultat før skat		131.907	656
Skat af årets resultat	2	-40.304	-22
Årets resultat		91.603	634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.603	634
		91.603	634



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.698.287	1.496
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.698.287</u>	<u>1.496</u>
Deposita		<u>53.500</u>	<u>28</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.500</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.751.787</u>	<u>1.524</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>110.000</u>	<u>120</u>
Varebeholdninger		<u>110.000</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.559	487
Andre tilgodehavender		18.109	1
Udskudt skatteaktiv		419.904	460
Periodeafgrænsningsposter		<u>106.447</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender		<u>953.019</u>	<u>983</u>
Likvide beholdninger		<u>507</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.063.526</u>	<u>1.104</u>
Aktiver i alt		<u>3.815.313</u>	<u>2.628</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		-427.225	-519
Egenkapital	3	-227.225	-319
Leasingforpligtelser		1.349.539	458
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.349.539	458
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	274.978	461
Banker		617.459	496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.081	545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		395.938	360
Anden gæld		760.543	627
Kortfristede gældsforpligtelser		2.692.999	2.489
Gældsforpligtelser i alt		4.042.538	2.947
Passiver i alt		3.815.313	2.628
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Noter

	2016 <small>kr.</small>	2015 <small>t.kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.517.241	2.605
Lønrefusioner	-177.378	0
Pensioner	445.857	324
Andre omkostninger til social sikring	81.964	60
Andre personaleomkostninger	164.261	123
	4.031.945	3.112
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	40.304	22
	40.304	22

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	-518.828	-318.828
Årets resultat	0	91.603	91.603
Egenkapital 31. december 2016	200.000	-427.225	-227.225

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	918.280	1.624.517	274.978	0
	918.280	1.624.517	274.978	0



Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 91.603, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 227.225.

Selskabet har i 2016 realiseret et positivt men mindre tilfredsstillende driftsresultat.

En af årsagerne hertil er manglende levering af 2 lastbiler til aftalt tid. D.v.s. det ikke var muligt at køre den forventede omsætning ind, i forhold til den indtaget udgift, som var lavet i forhold til vækstplanen.

Selskabet forventer at kunne retablere den negative egenkapital ved selskabets egen indtjening. Ledelsen forventer fremtidige driftsresultater højere end det realiseret resultat for 2016, samt at nuværende og nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ovenstående giver ledelsen en begrundet forventning om, at selskabet kan gennemføre det næste års drift med et positivt resultat til følge og indenfor de kreditrammer selskabet har til rådighed, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Leje og leasingforpligtelser		
Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	289.850	0
	289.850	0

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 408.